
ZARZĄDZENIE NR 332/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 października 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki i Architektury; Organizacji i Kadr; 
Administracyjnego; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; Podatków, Zarządzania 
Należnościami i Windykacji;  kierownikom: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy oraz Geonatury Kielce. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

852 

801 

854 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 332/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 października 2021r. 

 

1. GEONATURA KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       560 366 

             0 

             0 

       579 745 

             0 

       560 366 

             0 

71095 

85203 

85214 

85216 

85219 

85220 

85230 

80148 

80195 

85401 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        560 366 

         6 500 

-        6 500 

         1 500 

           450 

         2 000 

-          450 

-        4 587 

        40 288 

       512 165 

         3 000 

-        5 583 

         4 500 

        11 583 

-        2 000 

-        2 500 

         1 952 

-        1 952 

-        5 379 

-          621 

-        4 161 

-          480 

         9 540 

         1 101 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 087 

        40 288 

       512 165 

-        2 583 

        14 083 

-        2 500 

             0 

             0 

             0 

4120 

4140 

4110 

4120 

4300 

4440 

4710 

3110 

3110 

4410 

4710 

4210 

4270 

4710 

3110 

4210 

4710 

4217 

4219 

4277 

4279 

4307 

4309 

Wydatki 

GMINA 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

851 

852 

855 

852 

Dział 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         5 880 

        12 000 

         1 499 

             0 

        19 379 

             0 

85516 

85195 

85203 

85215 

85228 

85503 

85205 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

        19 379 

             0 

        12 000 

-       12 000 

-          520 

-        1 000 

         1 000 

           520 

         2 658 

         3 222 

         2 374 

         1 256 

-        3 630 

        11 765 

           235 

-          800 

-       84 085 

        67 000 

        12 000 

           600 

         8 115 

         1 600 

-        1 000 

-        1 000 

-        2 430 

         1 499 

-          187 

-           26 

           213 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 880 

             0 

        12 000 

             0 

         1 499 

             0 

4110 

4260 

3020 

4220 

4270 

4280 

4210 

4300 

4210 

4400 

4440 

3110 

4210 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4360 

4700 

4710 

4210 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       181 236 

             0 

             0 

       646 658 

       181 236 

             0 

85202 

85203 

85205 

85220 

85295 

85508 

85510 

85333 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        181 236 

        69 329 

         5 061 

         2 387 

         7 765 

        12 500 

        83 000 

-          250 

-          250 

             7 

           600 

-        2 000 

-        1 800 

         3 800 

-           50 

         1 200 

-          250 

-          400 

-          500 

           363 

           724 

         1 500 

-        1 500 

           685 

-          685 

-        6 000 

-          400 

         6 000 

           400 

-       50 000 

        17 000 

         5 000 

        28 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       180 149 

             0 

             0 

         1 087 

             0 

             0 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4360 

4520 

4710 

4780 

4010 

4170 

4300 

4210 

4220 

4280 

4410 

4700 

4210 

4520 

4360 

4710 

4360 

4700 

3110 

4210 

4220 

4360 

4010 

4120 

4210 

4260 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

851 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 299 

       469 721 

-        4 299 

       469 721 

75411 

85156 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH 
ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA FUNKCJONARIUSZY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP SPRZĘTU I UZBROJENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        465 422 

         4 193 

-        4 193 

-      110 000 

       189 009 

-       79 009 

-        4 299 

-       20 000 

        20 000 

       469 721 

             0 

             0 

-        4 299 

       469 721 

4020 

4040 

4050 

4060 

4070 

4180 

4250 

4300 

4130 

Wydatki 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

700 

750 

900 

900 

750 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 332/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 października 2021r. 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

         5 800 

-        5 800 

             0 

        25 012 

         5 800 

-        5 800 

             0 

70095 

75023 

90002 

90003 

90004 

90005 

90013 

90095 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

           500 

-          500 

        15 000 

         5 000 

        15 000 

-       25 500 

         3 400 

-       12 900 

         5 800 

-       40 000 

-      228 500 

       370 000 

         5 000 

         1 500 

-        3 000 

-        2 000 

         1 200 

           200 

         6 200 

        28 500 

-      133 400 

-       10 000 

-        1 500 

         9 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 800 

-      268 500 

       375 000 

         1 500 

-        5 000 

-      108 800 

             0 

4210 

4270 

4210 

4270 

4300 

4400 

4410 

4520 

4300 

4270 

4300 

4300 

4390 

6050 

4360 

4430 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4390 

6050 

3020 

Wydatki 

GMINA 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

750 

751 

010 

900 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        50 000 

-       50 000 

         5 012 

        20 000 

             0 

             0 

         5 012 

        20 000 

71004 

75011 

75101 

01095 

90095 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

         5 012 

        20 000 

-       15 000 

-        5 000 

         7 000 

         4 000 

-       18 500 

        18 500 

        41 792 

         7 184 

         1 024 

-       41 792 

-        7 184 

-        1 024 

            98 

         4 914 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        50 000 

-       50 000 

         5 012 

        20 000 

4300 

4410 

4420 

4610 

4170 

4390 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4300 

4430 

4170 

Wydatki 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        19 371 

             0 

        19 371 

        19 371 

             0 

85202 

85510 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        19 371 

             0 

        19 371 

         3 596 

-        3 596 

             0 

             0 

        19 371 

             0 

2360 

2810 

2820 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

851 

852 

855 

010 

900 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 332/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 października 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

       561 453 

         5 880 

        12 000 

         1 499 

         5 012 

        20 000 

       605 844 

       561 453 

        19 379 

         5 012 

        20 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85216 

85195 

85215 

85503 

01095 

90095 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

        49 288 

       512 165 

         5 880 

        12 000 

         1 499 

         5 012 

        20 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       561 453 

        24 391 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        49 288 

       512 165 

         5 880 

        12 000 

         1 499 

         5 012 

        20 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

2710 

Wydatki 

GMINA 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

754 

851 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

       199 520 

-        4 299 

       469 721 

       664 942 

       199 520 

-        4 299 

       469 721 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

75411 

85156 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       199 520 

-        4 299 

       469 721 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       199 520 

       465 422 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       199 520 

-        4 299 

       469 721 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

1 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 332/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.495.2021 z dnia 12 października 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 469.721 zł  

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 851, rozdział 85195 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.583.2021 z dnia 24 września 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.880 zł  

z przeznaczeniem na środki na pokrycie kosztów wydawanych przez gminy decyzji 

administracyjnych  w sprawach świadczeniobiorców innych niż  ubezpieczeni, zgodnie 

z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.556.2021 z dnia 7 października 2021r. Wydziału         

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 12.000 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych  

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne. 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.644.2021 z dnia 11 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 670.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 

ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.644.2021 z dnia 11 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 1.012.165 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 4 tej ustawy 

 w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 

tej ustawy. 

 

 Dział 855, rozdział 85503 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.643.2021 z dnia 11 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.499 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy  

o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.632.2021 z dnia 6 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 199.520 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej, zgodnie  

z art. 115 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

3 

 

 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90095 – zadania Gminy realizowane na podstawie Porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Zgodnie z umową o udzielenie pomocy finansowej z dnia 5 października 2021r. 

pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Miastem Kielce zwiększono plan dotacji 

celowej o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

"Zagospodarowanie terenu wokół pomnika Matki Polki Sybiraczki w Kielcach" 

 

 

4. Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji 

Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.590.2021 z dnia 11 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.012 zł przeznaczonej na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania  

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 

świętokrzyskiego w II terminie płatniczym 2021r. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.395.797 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.638.2021 z dnia 8 października 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.299 zł przeznaczonej na bieżącą 

działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

4 

 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.641.2021 z dnia 11 października 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 620.712 zł przeznaczonej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.641.2021 z dnia 11 października 2021r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 500.000 zł przeznaczonej 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 1.125.011 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

12.593 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

1.952 zł; 

- realizację projektu pn.: „Kielecki Kopernik: praktyka, rozwój, kariera zawodowa” 

/rozdział 80195/ - 10.641 zł; 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

12.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne w Świetlicy Szkolnej przy Szkole Podstawowej Nr 25. 

 

 

 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 855, rozdział 85516 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

1.520 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem m.in. na badania lekarskie 

pracowników w Żłobku Samorządowym Nr 15. 

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą  

Centrum Obsługi Administracyjno – Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia,  

w tym na składki społeczne oraz usługi informatyczne.  

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym na bilety komunikacji miejskiej dla 

pracowników socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz zakup środków 

czystości.  

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

17.170 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na modernizację systemu 

monitorującego w budynku mieszkań chronionych przy ul. Leszczyńskiej 37, 

przeprowadzenie prac remontowych w mieszkaniu chronionym przy ul. Kazimierza 

Wielkiego 35B oraz opłatę faktur za usługi telekomunikacyjne w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej „Moje Miejsce”. 

 

 Dział 852, rozdział, 85205 – zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

213 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na umowę zlecenia w ramach 

realizacji programu „#DziecisąWażne#”.  

 

 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

6 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Pomocy Społecznej im. Prof. Antoniego Kępińskiego.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu 

Dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, tj. na zapłatę za usługę cateringową 

oraz informatyczną.  

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie,  tym na zakup 

żywności.  

 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Placówek Wsparcia, tj. zakup usług informatycznych.  

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

685 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność  Ośrodka 

Rodzinnej Pieczy Zastępczej, tj. opłaty za usługi telekomunikacyjne.  

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

6.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Moje Miejsce”, tj. zakup artykułów 

żywnościowych dla dzieci przebywających w placówce. 

 

 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

7 

 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami  

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

3.596 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dotację celową dla 

Niepublicznej Placówki Rodzinnej Nr 1 w Kielcach.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.630 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do terapii 

zajęciowej oraz wynajem pomieszczeń dla Środowiskowego Domu Samopomocy,  

ul. Kołątaja 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

89.315 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w tym m.in. na wynagrodzenie pracowników, 

składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy. 

 

3. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 710, rozdział 71004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

18.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wykonanie i montaż tablic 

historycznych zabytkowych obiektów Miasta Kielce. 

 

4. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem m.in. na refundację kosztów 

zakupu okularów korygujących wzrok oraz opłaty komornicze i sądowe. 

 

 

 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

8 

 

 

5. Wydział Administracyjny 

 Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości. 

 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

38.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem m.in. na zakup artykułów 

biurowych, usług remontowych, naprawy samochodów służbowych oraz usługi 

konserwacyjne infrastruktury technicznej. 

 

6. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 900, rozdział 90004, ,90095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 411.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uzupełnienie baz 

danych związanych ze środowiskiem, bieżące utrzymanie i konserwację zieleni  

w pasach drogowych oraz na terenach parkowych, wykonanie corocznej kontroli 

zbiornika wodnego w Parku Miejskim oraz zakup ławek i koszy. 

 

 Dział 900, rozdział 90005 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

1.500 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie przyłącza wodno – kanalizacyjnego 

dla zaopatrzenia w wodę pod przyszłe zdroje i szalety” na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Budowa systemu do pomiaru jakości powietrza na terenie Miasta Kielce”. 

 

7. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

213.202 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym m.in. na wypłatę nagród 

uznaniowych dla funkcjonariuszy. 

 

 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty



 

9 

 

 

8. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy, w tym m.in. na zakup energii cieplnej, elektrycznej oraz zakup 

zaworów hydraulicznych. 

 

9. Geonatura Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Geonatury Kielce, tj. na zakup 30 sztuk żarników do lamp UVP znajdujących się  

w systemie filtracyjnym zbiorników w Ogrodzie Botanicznym w Kielcach. 

 

10. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska oraz Wydział Administracyjny 

Dział 900, rozdział 90095 i 90002 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty   

5.800 zł z planu finansowego Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska  do planu 

finansowego Wydziału Administracyjnego z przeznaczeniem na zakup usługi asysty 

technicznej systemu COMKOOK- odpady komunalne. 

 

11. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków na realizację zadań z zakresu Urzędu 

Wojwódzkiego. 

 

Id: F9EC80B3-BDAE-4A4B-87E8-92DFAC0C469B. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

